
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO N°: 49/2018 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2018 
HOMOLOGAÇÃO 17/09/2018 
CONTRATADO: AMARILDO PEDRO BISCARO – ASSESSORIA, CONSULTORIA E 
REPRESENTAÇÃO EDUCACIONAL 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 
OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços de Assessoramento Técnico a 
Secretaria Municipal de Educação, na Reestruturação das metas do Plano Municipal de 
Educação, período de 2015/2024, de 13 para 20 metas; Assessoramento na Elaboração do 
Relatório de Avaliação período 2015/2018 e Levantamento de dados estatísticos 
educacionais 2015/2018 para fundamentação da avaliação do PME 2015/2018.  
VALOR DA DESPESA: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais). 
DOTAÇÃO: 3.3.90.00.00.00.00.00.11.36 (129) 
FUNDAMENTO: artigo 24, inciso II da Lei 8666/93. 
Matos Costa, 17 de setembro de 2018.  
RAUL RIBAS NETO – PREFEITO MUNICIPAL             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


